
 

 

UCHWAŁA NR XXII/122/17 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/115/17 Rady Gminy Pęcław z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 

trybu udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania oraz sposobu i terminu 

rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego na terenie Gminy Pęcław, prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne, inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U z 2016 r. 

poz. 446 – z późn. zm./ oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1943 – z późn. zm./ Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/115/17 Rady Gminy Pęcław z dnia 31 stycznia 2017r. w sprawie trybu udzielania, 

rozliczania i kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania oraz sposobu i terminu rozliczania dotacji  

dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy 

Pęcław, prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne, inne niż jednostki samorządu terytorialnego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przedszkola niepubliczne, o których mowa w art.90 ust.2b ustawy o systemie oświaty otrzymują  

na każdego ucznia z budżetu gminy dotację w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji  

dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana 

na takiego niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Osoby prowadzące inne niepubliczne formy wychowania przedszkolnego, o których mowa w art.90 

ust.2d ustawy o systemie oświaty otrzymują na każdego ucznia objętego tą formą wychowania 

przedszkolnego z budżetu gminy dotację w wysokości równej 40% podstawowej kwoty dotacji  

dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana 

na takiego niepełnosprawnego ucznia innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej 

subwencji ogólnej dla gminy.”; 

3) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Niepubliczne przedszkola i inne formy wychowania przedszkolnego, które zgodnie z art. 71b ust. 2a 

ustawy o systemie oświaty /Dz. U z 2016r. poz.1943 – z późn. zm./ prowadzą wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka, o czym stanowią przepisy art.90 ust.1a cyt. ustawy, otrzymują na każde dziecko objęte 

wczesnym wspomaganiem rozwoju z budżetu gminy dotację w wysokości kwoty przewidzianej na takie 

dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2049



4) ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„Ze względu na brak przedszkola publicznego prowadzonego przez Gminę Pęcław kwotę dotacji stanowi 

podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli w najbliższej gminie prowadzącej przedszkole w wysokości 

ustalonej w ust. 1 i 2.”. 

2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady: 

D. Jewniewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2049



Załącznik do Uchwały Nr XXII/122/17 

Rady Gminy Pęcław 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr XXI/115/17 

Rady Gminy Pęcław  

z dnia 31 stycznia 2017r. 

       Wójt Gminy Pęcław 

        

INFORMACJA MIESIĘCZNA 

 

 

 

………………………….………………… 

(pieczęć dotowanego) 

.....……………………………………………. 

(numer sprawozdania) 

………………………………………………. 

(data wpływu sprawozdania do dotującego) 

CZĘŚĆ I – DANE DOTYCZĄCE DOTOWANEGO 

1 Nazwa dotowanego  

2 NIP  

3 Regon  

4 Adres do korespondencji 

Ulica, numer: 

Kod pocztowy, miejscowość: 

Województwo: 

5 Telefon  

6 Fax  

7 

Osoba upoważniona do 

składania wyjaśnień 

i uzupełnień dotyczących 

informacji 

Imię i nazwisko: 

Tel. kontaktowy: 

E-mail: 

CZĘŚĆ  II – LICZBA UCZNIÓW 

Aktualna liczba uczniów według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca, na który udzielana 

jest dotacja 

 

 LICZBA UCZNIÓW ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY PĘCŁAW 

Lista  uczniów uczęszczających na zajęcia w miesiącu bieżącym tj.…………...... 

Lp. 
 Liczba 

uczniów 

Uczeń niepełno - 

sprawny 

Uczeń objęty 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

Uczestnik zajęć 

rewalidacyjno – 

wychowawczych 

1     

Razem     

Lista  uczniów uczęszczających na zajęcia w miesiącu poprzednim tj. …..……….. 

Lp. 
Liczba 

uczniów 

Uczeń niepełno - 

sprawny 

Uczeń objęty 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

Uczestnik zajęć rewalidacyjno 

– wychowawczych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2049



1     

Razem     

LICZBA UCZNIÓW ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE INNYCH GMIN 

Lista  uczniów uczęszczających na zajęcia w miesiącu bieżącym tj.…………...... 

Lp. Nazwa gminy 
Liczba 

uczniów 

Uczeń 

niepełno - 

sprawny 

Uczeń objęty 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

Uczestnik zajęć 

rewalidacyjno – 

wychowawczych 

1      

Razem      

Lista  uczniów uczęszczających na zajęcia w miesiącu poprzednim tj. …..……….. 

Lp. Nazwa gminy 
Liczba 

uczniów 

Uczeń 

niepełno 

- 

sprawny 

Uczeń objęty 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

Uczestnik zajęć 

rewalidacyjno – 

wychowawczych 

1      

Razem      

CZĘŚĆ III – INFORMACJE ORGANU DOTOWANEGO 

za  miesiąc poprzedni tj. …………….. roku ……………  

Dotacja  

(w zł) 
Liczba uczniów 

Należna 

dotacja 

(kol.2xkol.4) 

Kwota 

otrzymanej 

dotacji 

Nadpłata/ 

Niedopłata  

(suma kol.5-kol.6) 

1 2 3 4 5 6 7 

na 1 ucznia  
(bez niepełno-

sprawnych) 
  

  

na 1 ucznia 

niepełno-

sprawnego 

    

na 1 ucznia 

objętego 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju  

    

na 1 uczestnika 

zajęć 

rewalidacyjno - 

wychowawczych 

    

Suma  

 

……………………………….. 

Miejsce i data 

 

……………………………….. 

Podpis i pieczęć imienna 

CZĘŚĆ IV. INFORMACJE ORGANU DOTUJĄCEGO 

za miesiąc bieżący tj. …………………. roku …………….. 

Dotacja 

(w zł) 
Liczba uczniów 

Należna 

dotacja 

(kol.2xkol.4) 

Kwota 

przekazanej 

miesięcznej 

zaliczki 

dotacji 

Nadpłata/ 

Niedopłata  

(suma kol.5-kol.6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2049



na 1 ucznia  
(bez 

niepełnosprawnych) 
  

  

na 1 ucznia 

niepełno-

sprawnego 

    

na 1 ucznia 

objętego 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju  

    

na 1 uczestnika 

zajęć 

rewalidacyjno - 

wychowawczych 

    

Suma  

Akceptacja przez organ dotujący 

 

………………………………..        

Miejsce i data 

 

        ……………………………….. 

            Podpis i pieczęć imienna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2049


		2017-04-20T11:43:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




